
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 16 giugno 2006 - Deliberazione N. 771 - Area Generale di Coordinamento N.
7 - Affari Generali, Gestione e Formazione del Personale, Organizzazione e Metodo - Variazione Ordinamento Amministrativo Regionale:
Trasferimento, nell’Area 01 “Gabinetto Presidente Giunta Regionale”, del Servizio 04 “Ufficio per le Relazioni con il Pubblico” dal Settore
01 “Affari Generali della Presidenza e collegamenti con gli Assessori” al Settore 02 “Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino
Ufficiale”.

PREMESSO

- che, con L. R. n. 11/91, la Regione Campania ha disciplinato l’Ordinamento Amministrativo Regionale istituendo le strutture organizza-
tive denominate “Settori” nell’ambito delle Aree Generali di Coordinamento;

- che, con Delibera n. 707 del 05.02.93 e succ. modifiche ed integrazioni, in attuazione delle disposizioni di cui alla citata L. R. 11/91, la
Giunta Regionale ha provveduto ad individuare la struttura organizzativa degli uffici regionali, articolando i Settori di cui sopra in “Servizi”;

- che, con Delibera di G. R. n. 1547 dell’11/11/2005, in ottemperanza a quanto previsto dalla legge 7 giugno 2000, n. 150 “Disciplina
delle attività di informazione e di comunicazione”, nonché dalla Direttiva del 7 febbraio 2002 della Presidenza del C.d.M. - Dipartimento
Funzione Pubblica “Attività di comunicazione delle Pubbliche Amministrazioni”, è stato avviato il processo di unificazione delle attività di
informazione e comunicazione con la riorganizzazione del Settore 02 “Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale”
dell’A.G.C. 01 “Gabinetto Presidente Giunta Regionale”;

- che, al fine di completare tale processo, nelle more della riorganizzazione ordinamentale dell’Amministrazione Regionale, il Presidente
della Giunta Regionale, con nota prot. n. 1208/UDCP/GAB/GAB del 24/05/2006, ha rappresentato l’opportunità di trasferire, nell’ambito
dell’Area 01 “Gabinetto Presidente Giunta Regionale”, il Servizio 04 “Ufficio per le Relazioni con il Pubblico”, con le competenze e le risorse
ad esso assegnate, dal Settore 01 “Affari Generali della Presidenza e collegamenti con gli Assessori” al Settore 02 “Stampa, Documentazione ed
Informazione e Bollettino Ufficiale”;

RITENUTO

- di dover provvedere in merito;

TENUTO CONTO

- che il trasferimento della suddetta struttura all’interno delle Aree: 01 “Gabinetto Presidente Giunta Regionale” non comporta variazioni
del numero delle strutture denominate “Servizi”, come determinato con Delibera di G. R. n. 707 del 05.02.1993 e s.m. e i.;

DATO ATTO

- che di detto provvedimento viene data la preventiva informazione alle OO.SS.

propone e la Giunta, in conformità, a voto unanime

DELIBERA

per le motivazioni di cui alla premessa, che qui si intendono integralmente riportate e confermate:

1. di disporre, nell’ambito dell’Area 01 “Gabinetto Presidente Giunta Regionale”, il trasferimento del Servizio 04 “Ufficio per le Relazioni
con il Pubblico”, con le competenze e le risorse ad esso assegnate, dal Settore 01 “Affari Generali della Presidenza e collegamenti con gli Asses-
sori” al Settore 02 “Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale”;

2. di inviare il presente atto, ad intervenuta esecutività, al Settore 02 “Studio, Organizzazione e Metodo - Formazione del Personale” per
l’esecuzione, al Settore 04 “Stato Giuridico ed Inquadramento” per quanto di specifica competenza, all’Area 01 “Gabinetto Presidente Giunta
Regionale” per presa d’atto ed al Settore “Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale” per la pubblicazione sul B.U.R.C.

Il Segretario Il Presidente
Santa Brancati Antonio Bassolino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 30 DEL 10 LUGLIO 2006


